

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

R & M Holding ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

Company reg. no. 20 32 95 80

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2025.

Ilya Katsnelson
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

Company information

The company	R & M Holding ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	Company reg. no. 20 32 95 80 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Ilya Katsnelson
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Subsidiary	International Flight Support 2020 ApS, København

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are consulting business and investments in shares, other securities and related businesses and projects.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -482 thousand against DKK -1.155 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.777 thousand against DKK -7.813 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet data, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-481.673	-1.154.890
2 Staff costs	-1.622.307	-1.972.008
Operating profit	-2.103.980	-3.126.898
Other financial income from group enterprises	96.929	0
Other financial income	3.236.221	3.122.850
Impairment of financial assets	4.529.587	-7.676.389
Other financial costs	-70.596	-132.521
Pre-tax net profit or loss	5.688.161	-7.812.958
Tax on net profit or loss for the year	89.295	0
Net profit or loss for the year	5.777.456	-7.812.958
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	135.000	122.000
Transferred to retained earnings	5.642.456	0
Allocated from retained earnings	0	-7.934.958
Total allocations and transfers	5.777.456	-7.812.958

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	573.410	573.410
Total property, plant, and equipment	573.410	573.410
4 Investment in participating interest	90.650	90.650
5 Other financial instruments and equity investments	27.884.620	22.004.384
Total investments	27.975.270	22.095.034
Total non-current assets	28.548.680	22.668.444
Current assets		
Trade receivables	173.628	522.820
Receivables from group enterprises	1.983.580	1.886.651
Income tax receivables	198.969	118.282
Tax receivables from group enterprises	89.295	0
Other receivables	5.933.640	6.828.453
Total receivables	8.379.112	9.356.206
Other financial instruments and equity investments	22.186.318	23.145.612
Total investments	22.186.318	23.145.612
Cash on hand and demand deposits	1.802.706	654.343
Total current assets	32.368.136	33.156.161
Total assets	60.916.816	55.824.605

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	55.277.628	49.635.172
Proposed dividend for the financial year	135.000	122.000
Total equity	<u>55.537.628</u>	<u>49.882.172</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	1.500.772
Other payables	5.379.188	4.441.661
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.379.188</u>	<u>5.942.433</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.379.188</u>	<u>5.942.433</u>
Total equity and liabilities	<u>60.916.816</u>	<u>55.824.605</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement**6 Disclosures on fair value****7 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2024	125.000	49.635.172	122.000	49.882.172
Distributed dividend	0	0	-122.000	-122.000
Profit or loss for the year brought forward	0	5.642.456	135.000	5.777.456
	125.000	55.277.628	135.000	55.537.628

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

In the 2024 financial statements of R & M Holding ApS the other financial instruments and equity investments comprise unlisted companies. The book value of the investments amount to 27.885 tDKK measured at cost. The valuation is associated with uncertainty as multiple of the companies are in a growth phase, focusing on scaling the business rather than profit generation. Due to this, there is a particular uncertainty linked to the measurement of part of these assets with a book value of 1.493 tDKK. The uncertainty is due to binary factors of expected success or risk of failure of the investments.

Financial assets are measured at cost less impairments. If any of the companies fail to meet expectations and get further growth investments, the value of each investment is expected to be less than cost and the investment will get impaired.

Measuring the book value of financial assets at cost less impairments, is purely a result of a prudent mindset, rather than a reflection of our expectations for the development of the assets.

2. Staff costs

Salaries and wages	1.461.075	1.565.068
Pension costs	142.400	387.100
Other costs for social security	18.832	19.840
	<u>1.622.307</u>	<u>1.972.008</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Other fixtures, fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2024	789.914	1.646.714
Disposals during the year	0	-856.800
Cost 31 December 2024	<u>789.914</u>	<u>789.914</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-216.504	-216.504
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-216.504</u>	<u>-216.504</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>573.410</u>	<u>573.410</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Investment in participating interest			
Cost 1 January 2024	90.650	93.750	
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-3.100</u>	
Cost 31 December 2024	<u>90.650</u>	<u>90.650</u>	
Carrying amount, 31 December 2024	<u>90.650</u>	<u>90.650</u>	
5. Other financial instruments and equity investments			
Cost 1 January 2024	26.322.277	24.509.344	
Additions during the year	2.627.057	2.872.099	
Disposals during the year	<u>-398.491</u>	<u>-1.059.166</u>	
Cost 31 December 2024	<u>28.550.843</u>	<u>26.322.277</u>	
Writedown 1 January 2024	-4.317.883	-946.000	
Writedown for the year	0	-3.371.893	
Reversal of writedown	<u>3.651.660</u>	<u>0</u>	
Writedown 31 December 2024	<u>-666.223</u>	<u>-4.317.893</u>	
Carrying amount, 31 December 2024	<u>27.884.620</u>	<u>22.004.384</u>	
6. Disclosures on fair value			
	<u>Listed shares</u>	<u>Listed bonds</u>	<u>Other listed securities</u>
Fair value at 31 December 2024	<u>11.821.603</u>	<u>6.626.244</u>	<u>3.738.471</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>327.183</u>	<u>1.723.961</u>	<u>132.879</u>
7. Contingencies			
Contingent liabilities			
The company has guaranteed the bank loans of International Flight Support 2020 ApS. On 31 December 2024, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 0.			

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
